
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

Veřejná zakázka byla zadávána ve společném zadávání dle § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále „ZZVZ“), následujícími zadavateli: Klatovskou nemocnicí, a.s., IČO: 26360527, sídlo: Plzeňská 929, Klatovy II, 
339 01 Klatovy; Rokycanská nemocnice, a.s., IČO: 26360900, sídlo: Voldušská 750, 337 01 Rokycany; Domažlická 
nemocnice, a.s., IČO: 26361078, sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice; Stodská nemocnice, a.s., IČO: 26361086, 
sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod; Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., IČO: 26360870, sídlo: 
Blatenská 314, 341 01 Horažďovice. Jako hlavní zadavatel vystupovala Klatovská nemocnice a.s., IČO: 26360527.  

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výpůjčka laboratorních přístrojů v počtech ks dle Přílohy č. 2 ZD, které splňují 
technické specifikace a zároveň pokrývají požadované spektrum metod, a dodávka reagencií, které budou hrazeny 
skrze reportované testy z laboratoří, pro zúčastněné dodavatele 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REPORTOVANÉ TESTY A VÝPŮJČKA ANALYZÁTORŮ PRO LABORATOŘE NEMOCNIC PK 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz 

Část 4 – Hematologie koagulace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/184/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2938/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000837 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10978.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10978.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d21cfbc2-427d-4af6-afe9-d9101bccb951
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753530-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Lhůta k podání nabídek pro všechny předmětné části VZ byla stanovena do 26. 2. 2024, do 10:00 hod. 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena (model) 

E1 

Název: Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
13. 02. 2024 

15:57:38 
13 642 010,40 

Kč bez DPH 
IČO: 28233492 

Sídlo: Radiová 1122/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

E2 

Název: SYSMEX CZ s.r.o. 
14. 02. 2024 

15:05:41 
12 376 661,00 

Kč bez DPH 
IČO: 27752356 

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

E3 

Název: MEDESA s.r.o. 
19. 02. 2024 

09:45:21 
9 969 560,00 
Kč bez DPH 

IČO: 64254577 

Sídlo: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 
01 Polička 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena (model) 

E1 

Název: Werfen Czech s.r.o. 
16. 02. 2024 

09:28:18 
16 492 693,60 

Kč bez DPH 
IČO: 24206181 

Sídlo: Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 

E2 

Název: BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
23. 02. 2024 

15:09:10 
15 694 324,00  

Kč bez DPH 
IČO: 46342907 

Sídlo: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz  

Zadavatel rozhodl dne 14. 5. 2024 o výběru dodavatele MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem: Na Vyšehradě 
1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) celková nabídková cena 
(váha 90 %), b) kvalitativní kritérium – nadstandardní technické parametry (váha 10 %). 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Zadavatel rozhodl dne 14. 5. 2024 o výběru dodavatele BIOMEDICA ČS, s.r.o., IČO: 46342907, se sídlem: Radlická 
740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) celková nabídková cena (váha 90 
%), b) kvalitativní kritérium – nadstandardní technické parametry (váha 10 %). 



3 
 

5. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA A RÁMCOVÁ DOHODA, CENA SJEDNANÁ VE 
SMLOUVĚ A V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz  

Na základě výsledku zadávacího řízení k části 3 VZ byly uzavřeny čtyři smlouvy a o výpůjčce přístroje a čtyři rámcové 
dohody se čtyřmi zadavateli zúčastněnými na společném zadávání. Smlouvy o výpůjčce jsou bezplatné. V rámcových 
dohodách byly sjednány položkové ceny za jednotlivá vyšetření a maximální souhrnná kupní cena dílčích plnění ve 
výši 16 500 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel Klatovská nemocnice, a.s., IČO: 26360527, se sídlem Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy, uzavřel dne 
17. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, kontrol 
a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, 
se sídlem: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička.  

Zadavatel Domažlická nemocnice, a.s., IČO: 26361078, sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice, uzavřel dne 5. 6. 2024 
smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, kontrol a veškerého 
spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem: 
Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička.  

Zadavatel Stodská nemocnice, a.s., IČO: 26361086, sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod, uzavřel dne 5. 6. 2024 smlouvu 
o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, kontrol a veškerého 
spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem: 
Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička. 

Zadavatel Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., IČO: 26360870, sídlo: Blatenská 314, 341 01 
Horažďovice, uzavřel dne 11. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky 
reagencií, kalibrátorů, kontrol a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem 
MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička. 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Na základě výsledku zadávacího řízení k části 4 VZ bylo uzavřeno pět smluv a o výpůjčce přístroje a pět rámcových 
dohod s pěti zadavateli zúčastněnými na společném zadávání. Smlouvy o výpůjčce jsou bezplatné. V rámcových 
dohodách byly sjednány položkové ceny za jednotlivá vyšetření a maximální souhrnná kupní cena dílčích plnění ve 
výši 16 500 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel Klatovská nemocnice, a.s., IČO: 26360527, se sídlem Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy, uzavřel  
dne 11. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, 
kontrol a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem BIOMEDICA ČS, s.r.o., 
IČO: 46342907, se sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5.  

Zadavatel Rokycanská nemocnice, a.s., IČO: 26360900, sídlo: Voldušská 750, 337 01 Rokycany, uzavřel  
dne 11. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, 
kontrol a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem BIOMEDICA ČS, s.r.o., 
IČO: 46342907, se sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5.  

Zadavatel Domažlická nemocnice, a.s., IČO: 26361078, sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice, uzavřel  
dne 13. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, 
kontrol a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem BIOMEDICA ČS, s.r.o., 
IČO: 46342907, se sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5.  

Zadavatel Stodská nemocnice, a.s., IČO: 26361086, sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod, uzavřel dne 11. 6. 2024 
smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky reagencií, kalibrátorů, kontrol a veškerého 
spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem BIOMEDICA ČS, s.r.o., IČO: 46342907, se 
sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5. 



4 
 

Zadavatel Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., IČO: 26360870, sídlo: Blatenská 314, 341 01 
Horažďovice, uzavřel dne 11. 6. 2024 smlouvu o výpůjčce přístroje a rámcovou dohodu na průběžné dodávky 
reagencií, kalibrátorů, kontrol a veškerého spotřebního materiálu k provedení reportovaných testů s dodavatelem 
BIOMEDICA ČS, s.r.o., IČO: 46342907, se sídlem: Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5. 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 3 – Hematologie – krevní obraz  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 4 – Hematologie koagulace 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci žádné z předmětných částí VZ nebyly podány námitky. 

 

V Klatovech 

Mgr. Daniel Hajšman Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za zadavatele za zadavatele 
 
 


		2024-07-02T13:18:34+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2024-07-02T13:24:07+0200
	Ing. Ondřej Provalil




